









|       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 990   | Начальник автоколонны   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 991   | Старший механик<br>Автоколонна №2 ОП "Восток"   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 992   | Начальник автоколонны   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 993   | Старший механик<br>Диспетчерский центр ОП "Восток"  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 994   | Диспетчер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 995   | Оператор<br>Служба безопасности движения ОП "Восток"  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 996   | Старший инспектор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 997   | Инспектор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 998   | Водитель дежурного автомобиля<br>Бухгалтерия ОП "Восток"                                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 999   | Ночной кассир<br>Хозяйственная служба ОП "Восток"   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1000  | Уборщик производственных и служебных помещений<br>Служба по работе с персоналом ОП "Восток" | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1001  | Старший инспектор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1002  | Инспектор<br>Служба технического сопровождения ОП "Восток"                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1003  | Руководитель службы<br>Техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1004  | Группа технического контроля ОП "Восток"  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1005  | Водитель автомобиля технической помощи  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1006  | Механик   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1007  | Механик   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1008  | Оператор моечного оборудования  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1009  | Автомонтная мастерская ОП "Восток"  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1010  | Слесарь по ремонту агрегатов<br>Мастер авторемонтной мастерской                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1011А | Слесарь по ремонту автомобилей  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1012А | Слесарь по ремонту автомобилей  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1036          | Начальник автоколонны<br>Диспетчерский центр ОП<br>"Запад" | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1037          | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1038          | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1039          | Оператор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1040          | Служба безопасности движения ОП "Запад"                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1041          | Старший инспектор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1042          | Инспектор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1043          | Водитель дежурного автомобиля                              | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1044          | Бухгалтерия ОП "Запад"                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1045          | Бухгалтер ОП   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1046          | Ночной кассир  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1047          | Хозяйственная служба ОП "Запад"                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1048          | Уборщик производственных и служебных помещений             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1049          | Служба по работе с персоналом ОП "Запад"                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1050          | Служба технического сопровождения ОП "Запад"               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1051A         | Руководитель службы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1052A (1051A) | Техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1053A (1051A) | Техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1054A (1051A) | Группа технического контроля ОП "Запад"                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1055          | Водитель автомобиля технической помощи                     | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1056          | Механик  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1057A         | Механик  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1058A         | Механик  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1059          | Автомонтная мастерская ОП "Запад"                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1060          | Слесарь по ремонту агрегатов                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1061          | Мастер авторемонтной мастерской                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1062          | Слесарь по ремонту автомобилей                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1063          | Слесарь по ремонту автомобилей                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |







|      |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |
|------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|
| 1100 | Начальник автоколонны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет |
| 1101 | Старший механик       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет |

Дата составления: 23.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(должность)

Ермакова Светлана Михайловна  
(подпись) (Ф.И.О.)

М.07.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента юридической  
поддержки

Чернова Наталья Николаевна  
(подпись) (Ф.И.О.)

Н.07.2017  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации работников ООО  
"Трансавтолиз"

Савельев Олег Александрович  
(подпись) (Ф.И.О.)

О.07.2017  
(дата)

Руководитель службы по работе с пер-  
соналом

Шилина Марина Васильевна  
(подпись) (Ф.И.О.)

М.07.2017  
(дата)

Руководитель службы по охране труда  
и сопровождению производства

Екимовский Александр Анатолье-  
вич  
(подпись) (Ф.И.О.)

А.07.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1684  
(№ в реестре экспертов)

Никитина Мария Александровна  
(подпись) (Ф.И.О.)

23.06.2017  
(дата)